

**TJ Holding Darum ApS**  
**Strandby Kirkevej 254, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 29 69 14 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.



---

Toben Jørgensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TJ Holding Darum ApS  
Strandby Kirkevej 254  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29 69 14 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Torben Jørgensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Dattervirksomhed**

TJ Teknik ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar i TJ Teknik ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -39.211 mod -6.129 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-45.452	-6.129
Andre finansielle indtægter	7.979	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.473</b>	<b>-6.129</b>
Skat af årets resultat	-1.738	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.211</b>	<b>-6.129</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.666	-6.129
Disponeret fra overført resultat	-28.545	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.211</b>	<b>-6.129</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	90.213	135.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.755	118.003
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>201.968</u>	<u>253.668</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>201.968</u></b>	<b><u>253.668</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	3.604	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.604</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>205.572</u></b>	<b><u>253.668</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for opskrivninger	0	10.666
4 Overført resultat	74.834	103.379
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>199.834</u></b>	<b><u>239.045</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.738	0
Anden gæld	0	10.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.738</u>	<u>14.623</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.738</u></b>	<b><u>14.623</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>205.572</u></b>	<b><u>253.668</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	132.500	132.500
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>132.500</b>	<b>132.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	3.165	9.294
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-45.452	-6.129
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-42.287</b>	<b>3.165</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>90.213</b>	<b>135.665</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TJ Teknik ApS	Esbjerg	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	10.666	16.795
Årets opskrivning	-10.666	-6.129
	<b>0</b>	<b>10.666</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	103.379	103.379
Årets overførte overskud eller underskud	-28.545	0
	<b>74.834</b>	<b>103.379</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.